
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
f'z.. OI02.Z. '3. U7Z.."L 

Podpis jest pr idłowy Strona 1 z 2 

U chwała nr ~/ 2022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~·.?~,.2022 r. 

w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 
o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 z późno zm.) w związku z art. 44 usta~'Y z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz w zw. z art. 2 ust. 1 pkt l ustawy z 
dnia II września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 t.j. ze zm.), 
Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ 1 
l. W Starostwie Powiatu Grodziskiego wprowadza się do stosowania "Regulamin udzielania 

zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130000 złotych", stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, zwany dalej "Regulaminem". 

2. Wprowadza się wzory uchwał w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych i zatwierdzenia 
wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego stanowiące odpowiednio 
załącznik nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§2 
1. Przy ustalaniu szacunkowej wartości zamówienia należy przestrzegać art. 28-36 ustawy z 

dnia II września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, zwanej 
dalej "Ustawą PZP"). 

2. Regulaminu nie stosuje się do zamówień publicznych o wartości do 30 000 złotych netto. 
3. Regulaminu nie stosuje się również do zamówień publicznych, których przedmiotem są: 

a) dostawy: 
wody za pomocą SIeCI wodociągowej lub odprowadzanie ścieków do SIeCI 
kanalizacyjnej, 
gazu z sieci gazowej, 

- energii cieplnej, 
- licencji na oprogramowanie komputerowe, 

b) usługi: 

telekomunikacyjne ( w tym telefoniczne), 
doradcze, konsultingowe, projektowe (opracowywanie studium, analiz, 
projektów), "''Ydawnicze, 
medyczne, 
prawnicze, 
audytorskie i kontroli finansowej, 
wywozu nieczystości, 
konserwacji urządzeń (windy, piece C. o.), 
usługi przesyłowe lub dystrybucyjne energii elektrycznej lub gazu 
zIemnego, 
usługi społeczne i inne szczególne usługi, wymienione w załączniku XIV 
do dyrektywy 2014/24/UE, 
usługi klasyfikacyjne, o których mowa w § 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie gleboznawczej klasyfikacji gruntów z dnia 
12 września 2012 r. (Dz.U. z 2012 r. poz. 1246), 



Strona 2 z 2 

usługi wyceny nieruchomości, obejmujące zakresem opinie sporządzane 
przez rzeczoznawców majątkowych w formie operatów szacunkowych, 
usługi obowiązkowego ubezpieczenia pojazdów, które zostały usunięte i są 
przechowywanie na parkingu strzeżonym w trybie art. 130a ustawy Prawo 
o ruchu drogowym, 
usługi ubezpieczenia grupowego. 

c) zamówienia, które może zrealizować mniej niż trzech wykonawców lub pilność sprawy 
wymaga natychmiastowego zlecenia zamówienia publicznego. 

d) zamówienia, które z racji jego charakteru (np. powiązanie z innym realizowanym już 
przez Powiat Grodziski zamówieniem) powinno być realizowane przez konkretnego 
wykonawcę albowiem zmiana wykonawcy nie może zostać dokonana z powodów 
ekonomicznych lub technicznych, w szczególności dotyczących zamienności lub 
interoperacyjności wyposażenia, usług lub instalacji zamówionych w ramach 
zamówienia podstawowego, lub zmiana wykonawcy spowodowałaby niedogodność lub 
zwiększenie kosztów dla zamawiającego. 

4. Zastosowanie w § 2 ust 3 pkt c), d) wymaga pisemnego uzasadnienia sporządzonego przez 
pracownika merytorycznego. 

§3 

Traci moc uchwała Nr 665/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.12.2021 roku 
w sprawie zasad udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 
o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis)' członków Zarzadu Powiatu Grodziskiego: 

du 

ki 

CZłll~ ,du 

!<4 v

v- I 


